КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 99
от «29» июня 2020 года
Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения от 22 мая 2020 года № 80  «О создании условий для организации  добровольной пожарной охраны на территории  Береславского сельского поселения»
На основании ст. 31  Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. Отменить постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 22 мая 2020 года  № 80  «О создании условий для организации  добровольной пожарной охраны на территории  Береславского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Береславского
сельского поселения	О.М.Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель глава администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова